
R  O   M   Â  N   I  A 
J U D E Ţ U L   I A L O M I Ţ A

C O N S I L I U L  L  O C A L  S F Â N T U  G H E O R G H E
 

P R O I E C T  D E  H O T Ă R Â R E
privind completarea  Programului de achiziţii publice pentru anul 2021

    Consiliul local Sfântu Gheorghe, întrunit în şedinţa ordinară din data de .............
                Având în vedere :

- Referatul de aprobare  al primarului înregistrat  sub nr. 2500 din 15.04.2021
                 Examinând :

- raportul compartimentului urbanism ,amenajarea teritoriului nr........ din ….....
- avizul de legalitate al secretarului general nr...... din …...................
- raportul de avizare al comisiei juridice şi de disciplină nr. …. din …...........

          În conformitate cu :
- prevederile  art.2,alin(3)  ,lit.b)  coroborate  cu  art.12,  art.14  din

H.G.nr.395/2016 (actualizata) privind aprobarea  Normelor Metodologice de aplicare a
Ordonantei nr.98/2016 privind achiziŢiile publice, modificată şi completată ulterior, 

                 În temeiul art.129,alin.(1),alin.(2),lit.a) coroborat cu art.196 alin.(1), lit.a)
din  O.U.G.nr.  57/2019  privind  Codul  Administrativ  ,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E :

    Art.1 - Se aprobă completarea Programului de achiziţii publice pentru anul 2021,
conform anexei  la prezenta hotărâre , ce face parte integrantă din acesta .

       Art.2  Prezenta hotărare va fi adusă la cunostinţă publică prin grija secretarului
general al localităţii prin publicare pe site-ul localităţii şi prin afişare la sediul instituţiei .

     Art.3 Cu aducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  primarul
comunei şi serviciile subordonate.

PRIMAR,
                                                          Teculescu Petru-Mădălin 


	P R O I E C T D E H O T Ă R Â R E

